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

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
 184/  15060 

Felleskostnader inkluderer
Felles strøm i ganger og fellesarealer, vask av ganger, nedbetaling lån, vaktmester,  
regnskap og revisor, generelt vedlikehold bygg + strøm til varmt vann og bredbånd.

Felleskostnadene forfaller til betaling kvartalsvis, med forfallsdatoer 1. februar, 1. mai,  
1. august og 1. november.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 326

Andel Fellesgjeld
Kr 14 752

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
08.07.2025
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Andel fellesformue
Kr 7 480

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Eierseksjonssameiet Michael Krohnsgate 8

Organisasjonsnummer
990632162

Lånebetingelser fellesgjeld
Lånets løpetid: 23,5 år
Långiver: Handelsbanken
Rentebetingelser: 7,45 %

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet. 

Regnskap/  budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/  
årsmøtet/  generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
JDK Regnskap AS
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 158, bruksnummer 111, seksjonsnummer 46 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/   158/   111/   46:
06.10.1856 ‑ Dokumentnr: 900020 ‑ Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om bebyggelse 
Rettighetshaver S. Solheimsgt. 9 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:111 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.02.1857 ‑ Dokumentnr: 911753 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver bnr. 318 c, e,senere gnr. 5 bnr. 3,nå 
Damsgårdsveien 22 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:111 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.08.1862 ‑ Dokumentnr: 900036 ‑ Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Rettighetshaver Damsgårdsveien nr. 14. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:111 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.05.1867 ‑ Dokumentnr: 900077 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:111 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.02.1870 ‑ Dokumentnr: 900056 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:111 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.03.1870 ‑ Dokumentnr: 900057 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver gnr. 5 bnr. 5. 
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Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:111 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.07.1875 ‑ Dokumentnr: 900042 ‑ Bestemmelse om gjerde
Bestemmelse om generende virksomhet 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:111 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.10.1875 ‑ Dokumentnr: 900041 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om gjerde 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:158 Bnr:111 Snr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.1879 ‑ Dokumentnr: 900090 ‑ Bestemmelse om gjerde
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